АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» июня  2021 г.                                                                      №  33
О закладке похозяйственных книг

по состоянию на 01.07.2021 года
В соответствии с приказом Минсельхоза Российской Федерации от 11.10.2010 г. № 345 «Об утверждении форм и порядка ведения похозяйственных    книг органами местного самоуправления городских округов» (в ред.Приказ Минсельхоза РФ от 08.05.2015 г. № 175) , в целях учета  личных подсобных хозяйств  на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области   постановляет:
1. Провести с 01 июля 2021 года по 15 июля 2021 года закладку похозяйственных книг по состоянию на 01.07.2021 года сроком на пять лет.

2. Установить номера  закладываемых книг с 1 по 19, количество листов 1кн. – 398 листов, 2 кн. – 319 листов, 3 кн. – 313 листов, 4 кн. – 205 листов, 5 кн. – 204 листа, 6 кн. – 50 листов,7 кн. – 50 листов, 8 кн. – 50 листов, 9 кн. – 102 листа, 10 кн. – 19 листов, 11-12 кн. – 103 листа, 13 кн. – 33 листа, 14 кн. – 50 листов,15 кн.- 103 листа,16-17 кн. – 50 листов, 18 кн. – 32 листа, 19 кн.- 213 листов.

3. При закладки книг  обеспечить  конфиденциальность  информации, представляемой гражданами, ведущими  хозяйство, и содержащейся в книгах, их сохранность и защиту в соответствии  с законодательством Российской Федерации.

4. Назначить  ответственным  за ведение  похозяйственных книг  и сохранность Бахметьеву Ирину Георгиевну, специалиста 1 категории   администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
Глава  муниципального образования                                                                                         Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                          А.А. Павлов
PAGE